
 1 

Protokół Nr XLIV/09 
z XLIV Nadzwyczajnej  Sesji Rady Miejskiej Białogardu  

w dniu 26 czerwca 2009 r. 
 
Miejsce obrad : sala konferencyjna Urzędu Miasta 
Listy obecności stanowią załącznik do protokołu. 

 
Porządek obrad: 
1.  Otwarcie Sesji, w tym: 

-  stwierdzenie „quorum”. 
2. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu 

Burmistrza Miasta Białogard. 
3. Zamknięcie Sesji.              
 
 

Ad 1  Otwarcie Sesji, w tym: 

Przewodniczący Rady o godz. 14.00 otworzył sesję wypowiadając  formułę: 
„Otwieram XLIV Nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej”. 
 

- stwierdzenie “quorum”, 
Według listy obecności jest 18 radnych – Rada jest władna do 

podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć. 

Za zgodą Rady zgodnie z § 33 ust. 2 Statutu Miasta obowiązki sekretarza 
obrad powierzono inspektorowi Biura Rady Miejskiej, Małgorzacie Zimmer. 
 
 

 
Ad 2 Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia 

mandatu Burmistrza Miasta Białogard. 
 Przedstawił: Stanisław Hatłas, Wiceprzewodniczący Rady 
 
 
St.Strzałkowski, poseł RP – podzielił się 10 latami działalności samorządowej, 

z czego 4 lata na stanowisku starosty, pozostałe na stanowisku burmistrza. W 
tym okresie podjęto się działań dot. integracji społeczeństwa białogardzkiego. 
Udało się uzdrowić Dom Pomocy Społecznej, którego dyrektorem został Wiesław 
Czurko. Poprzez działania Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych, 
Wójta Białogard, Starosty Białogardzkiego zrobiono trójmiasto zagrożone 
bezrobociem, tj.: Świdwin, Łobez i Białogard. W Białogardzie udało się w zakresie 
walki z bezrobociem stworzyć Inkubator Przedsiębiorczości i strefę ekonomiczną. 
Powstało wiele stowarzyszeń. Kwestia wyglądu Miasta uległa poprawie, 
szczególnie w centrum. W zakresie kultury uzupełniono elementy Bramy 
Połczyńskiej, powstała Piwnica pod Jedynką, wyremontowano dom kultury. 
Zamierzenia to rewitalizacja parku w ramach Programu Interreg. Potrzeby 
dotyczą budynków komunalnych a wynikają z zaniedbań wieloletnich. 
Podziękował Radzie Miejskiej obecnej i poprzedniej kadencji  za dobre decyzje 
oraz urzędnikom, naczelnikom, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta, 
prezesom spółek: RWiK, ZEC, TBS, kierownikom jednostek, dyrektorom szkół, 
proboszczom parafii: ks. J.Gardulskiemu, dr A.Klosce, ks. T.Kaczorowi, ks. 
T.Wilkowi oraz wszystkim, którzy odebrali jakąś rolę, byłym wójtom, 
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mieszkańcom, służbom mundurowym oraz Zastępcy Burmistrza, którego 
proponował na następcę. 
W imieniu Rady Miejskiej podziękowanie dla Pana Stefana Strzałkowskiego za 

dotychczasową współpracę złożył B.Stanczewski, Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej  a w imieniu Urzędu podziękowanie złożyła Urszula Krupińska, Sekretarz 
Miasta. 
 
 
Wobec braku dyskusji Wiceprzewodniczący Rady, Stanisław Hatłas poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu Burmistrza Miasta 
Białogard z dniem 23 czerwca 2009 r. wskutek pisemnego zrzeczenia się 
mandatu: 
 
 

Rada przegłosowała projekt uchwały : 
za-18 (jednogłośnie). 

Rada podjęła uchwałę Nr XLIII/314/09. 
 

 
 
Ad 3  Zamknięcie Sesji.              
 Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 14.15 Przewodniczący Rady 
wypowiedział formułę: „Zamykam  obrady XLIV Nadzwyczajnej  Sesji Rady 
Miejskiej w Białogardzie”. 
 
Protokołowała: M.Zimmer 
 

Przewodniczący Rady 
 
     Andrzej Świrko 


